1

证券代码：000060       证券简称：中金岭南     公告编号：2019－66

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司

第八届监事会第八次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

日在深圳市

中国有色大厦 23 楼会议厅召开，会议通知已于 2019 年 8 月

16 日送达全体监事。会议由监事会主席彭卓卓先生主持，应

到监事 3 名，实到监事 3 名（其中监事田志刚因公务委托监

事会主席彭卓卓出席会议并行使表决权），达法定人数。会

议符合《公司法》和本公司《章程》、《监事会议事规则》的

有关规定。

会议审议通过如下决议：

жȽᇗ䇤䙐䗽Ʌ2019 ᒪঀᒪᓜᣛެ㾷Ɇχ

公司 2019 年半年度报告的编制和审议程序符合法律、法

规、公司章程和公司内部管理制度的各项规定，报告的内容

和格式符合中国证监会和证券交易所的各项规定，所包含的

信息能真实地反映公司当期的经营管理和财务状况等事项。

表决结果：同意 3 票，反对 0 票，弃权 0 票

ӂȽᇗ䇤䙐䗽Ʌ2019 ᒪঀᒪᓜޢਮؓ߫ⲺᣛɆχ

2

报告期公司对外提供的担保均为对全资子公司或控股子

公司提供的担保，不存在与中国证券监督管理委员会《关于

规范上市公司与关联方资金往来及上市公司对外担保若干

问题的通知》（证监发〔2017〕16 号）及《关于规范上市公

司对外担保行为的通知》（证监发〔2005〕120 号）相违背的

情况。

表决结果：同意 3 票，反对 0 票，弃权 0 票

пȽᇗ䇤䙐䗽Ʌީӄ⭩䈭ؓⲺ䇤ṾɆχ

公司拟为控股子公司向金融机构申请借款提供保证担

保，董事局对被担保人资产质量、经营情况、行业前景、偿

债能力、信用状况等进行了全面评估,该担保事项符合公司和

股东利益，审批程序合法有效，不存在与中国证券监督管理

委员会《关于规范上市公司与关联方资金往来及上市公司对

外担保若干问题的通知》（证监发〔2017〕16 号）及《关于

规范上市公司对外担保行为的通知》（证监发〔2005〕120 号）

相违背的情况。

表决结果：同意 3 票，反对 0 票，弃权 0 票

Ƚᇗ䇤䙐䗽Ʌ2019 ᒪঀᒪᓜक䳼䍺䠇ᆎ᭴фᇔ䱻ֵ⭞

߫Ⲻщ亯ᣛɆχ

表决结果：同意 3 票，反对 0 票，弃权 0 票

ӊȽᇗ䇤䙐䗽Ʌީӄޢਮֵ⭞䜞࠼䰨㖤क䳼䍺䠇䘑㺂⧦

䠇㇗⨼Ⲻ䇤ṾɆχ

3

在确保不影响募集资金投资项目建设和募集资金使用的

情况下，公司使用 2017 年度非公开发行项目不超过 60,000

万元闲置募集资金（在董事局决议有效期可在此资金额度内

滚动使用）适时购买安全性高、流动性好、期限不超过一年、

有保本约定的结构性存款，有利于提高募集资金使用效率，

不会影响募集资金项目建设和募集资金使用，不存在变相改

变募集资金用途的行为，符合公司和全体股东的利益，不存

在损害公司及全体股东，特别是中小股东利益的情形。相关

审批程序符合法律法规及公司章程的相关规定。

表决结果：同意 3 票，反对 0 票，弃权 0 票

⭞ਮ㛗㛗ђެީ㚊ᯯ䍺䠇খޢȽᇗ䇤䙐䗽Ʌީӄޣ

߫ⲺᣛɆχ

报告期公司与关联方发生的关联交易均为经营性往来，

不存在公司控股股东及其关联方违规占用公司资金的情况。

表决结果：同意 3 票，反对 0 票，弃权 0 票

йȽᇗ䇤䙐䗽Ʌީӄޢਮ 2015 ᒪ䶔ޢᔶਇ㺂क䳼䍺䠇亯

ⴤ㔉亯ᒬሼ㢸֏क䳼䍺䠇≮ѻ㺛ݻ⍷ࣞ䍺䠇Ⲻ䇤ṾɆχ

鉴于公司 2015 年非公开发行全部募投项目已建设完毕，

公司根据募集资金的使用进度和项目建设的实际情况，采取

审慎的态度将上述募投项目结项并使用节余募集资金及利

息永久补充流动资金，有利于提高募集资金使用效率，降低

财务费用，有利于提高公司盈利能力，符合全体股东的利益。

4

本次补充流动资金不存在变相改变募集资金投向和损害投

	一、审议通过《2019年半年度报告及其摘要》；